
REVLON EQUAVE 
2 PHASES 200 ML

POUDRE DECO
WELLA BLONDOR 400 G

SCHWARZKOPF 
OSIS DUST IT

POUDRE DECO
WELLA BLONDOR 800 G

SUBTIL PLEX 
9 TONS 500 G

SCHWARZKOPF 
BLOND ME 9 TONS

BLOND STUDIO
POUDRE L’OREAL 500 G

3 ACHETÉS

2 ACHETÉES

2 ACHETÉS

2 ACHETÉES

2 ACHETÉES

2 ACHETÉES

3 ACHETÉES

2 ACHETÉES

3 OFFERTS

2 OFFERTES

1 OFFERT

2 OFFERTES

2 OFFERTES

2 OFFERTES

1 OFFERTE

1 OFFERTE

6.38€*

17.88€*

7.50€*

30.08€*

12.75€*

24.53€*

21.67€*

26.93€*

EUGENE PERMA 
POUDRE SOLARIS 450 G

*Prix de revient
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SÉLECTION

PRODUITS

CURL EXPRESSION

TOUTE LA COLORATION

GEL HAIRGUM

NUTRICOLOR

TOUTE LA COLORATION

GEL LAQUE DISCOSTAR 

TEC NI ART - INFINIUM

IGORA

CIRES REUZEL

6 achetés

6 achetées

1 NUTRICOLOR 
240 ml acheté

1 Gel 500 ml 
acheté

3 Cire 113 g 
achetées

1 NUTRICOLOR 
50 ml OFFERT

1 Gel 100 ml 
OFFERT

3 Cire 35 g 
OFFERTES

12 achetés

2 achetées 2 achetées

2 achetées

1 LEAVE IN au 
choix OFFERT

3 OFFERTES
(les moins chères des 9)

1 OFFERTE
(la moins chère des 3)

1 OFFERTE
(la moins chère des 3)

1 OFFERTE

12 mini produits 
OFFERTS
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/ Fabrication FRANCAISE
/ Formules propres et respectueuses
/ Actifs FRANÇAIS pour circuits courts
/ Au minimum 93 % d’ingrédients d’origine naturelle
/ VEGAN 
/ Sans SULFATE, PARABEN, SILICONE 
/ Résultat vert sur YUKA

Une gamme de soins professionnels experte, 
courte et complète, naturelle et responsable, à la 
fois respectueuse et raisonnée, sans compromis sur la 
performance, c’est possible avec notre 
nouvelle gamme BEAUTIST

COLIS DE LANCEMENT 

beautist
6 SHAMPOOINGS 300 ml de chaque 	 à 6.45€
6 MASQUES 250 ml de chaque	 à 9.90€
4 SOINS NON RINCÉS de chaque	 à 9.90€
1 SHAMPOOING 950 ml de chaque 	 à 14.00€
1 MASQUE 500 ML de chaque	 à 16.10€

1 MEUBLE en bois modulable
90 ÉCHANTILLONS
1 LOT DE CARTELETTES VISUELS ACTIFS
1 CHARTE D’ENGAGEMENT
1 CADRE BOIS ET MÉTAL
1 LOT DE VISUELS MANNEQUINS
1 LOT DE 3 CARTES CATALOGUE PRODUITS 
1 FRONTON
6 POMPES FORMAT LITRE

EN CADEAU (Valeur des cadeaux 249 €)

772.60 €

colis
complet

PAR 24 PAR 36 PAR 48-20 % -30 % -40 %

OFFRE TOUTES COULEURS 

PANACHéeS
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PRODUITS

Tendance

• Fabriqué en France, 
• Facile d’usage, 
• Mousse onctueuse, 
• Origine naturelle, 
• Adapté à toute la famille

Shampooing SOLIDE 65 g 
= ZERO DECHET = RESPECT DE LA PLANETE 

Tous types de cheveux
Sans allergène, Beurre de karité bio et 
extrait de pamplemousse

BURN GUM GUM
Burn Gum Gum vous permet de brûler 
les graisses qui résistent à votre régime 
alimentaire. Aussi faciles à manger 
que des bonbons, nos petits lapins 
contiennent un concentré
de plantes, de L-carnitine et de vitamine 
B6, recette idéale pour un brûleur de 
graisse.

 

HAIR GUM GUM
Complément alimentaire à base de 
vitamines et minéraux qui favorise la 
pousse des cheveux et des ongles. Aussi 
faciles à manger que des bonbons, nos 
petits lapins contiennent du zinc, de la 
biotine, des vitamines et des minéraux 
pour une chevelure resplendissante. 
Recette naturelle, vegan, sans gluten et 
sans gélatine.

Cheveux blonds/méchés
100% d’actifs naturels, huile de Camélia 
et beurre de Karité bio

Cheveux colorés
100% d’actifs naturels, lave en douceur, 
sans sulfate. Huile d’Olive bio et un 
beurre de Karité bio

 

Cheveux bouclés
Sans sulfate, actifs 100% naturels, huile 
de coco bio, extrait de graine de lin et 
beurre de karité bio

Soit l’unité

7.49€

la boite de 60

14.95€ la boite de 60

14.95€

le présentoir de 24

179.95€

Pour une cure 
de 30 jours Pour une cure 

de 30 jours

PRIX CHOC

Présentoir de 24 
Shampooing SOLIDE 65 g

12 BOITES ACHETÉES PANACHÉES 1 PRÉSENTOIR + 1 TESTEUR OFFERT

Ou acheté seul l’unité

 8.35€
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Sélection

EQUIPEMENT

ETUI DE 9 PEIGNES 
NOIRS

LOT DE 10 SABOTS AIMANTÉS
Pour tondeuses babyliss et whal
1.5 - 3 - 4.5 – 6 – 10 – 13 – 16 19 - 22 - 25 mm

LOT DE 6 SABOTS AIMANTÉS
Pour tondeuses babyliss et whal
1.5 - 3 - 4.5 – 6 – 10 – 13  mm

-50% 40.00€
20.00€ 24.95€ 14.80€

Nouveau !
SILICOPAD 
Ne cherchez plus vos outils grâce à ce tapis en silicone magnétique et anti dérapant Un 
côté est équipé de puissants aimants qui permet de fixer les tondeuses à disposition.

48.50€

TABOURET 
ROLLERCOASTER 
Edition limitée 
MEXICO

TABOURET 
ROLLERCOASTER 
Classic Round

BAC DE 
NETTOYAGE 
1.6L
Pour la désinfection 
des outils

NETTOYANT 
ALCOOLISÉ 1 L

-33% -20%

149.00€
99.83€

133.95€
107.16€

22.85€ 23.85€

KIT EPILATION
1 Chauffe cartouche + 2 cartouches
1 pq de bandes à épiler + 1 lotion apaisante

NETTOYEUR UV RAPIDE
Cycle de 3 à 5 mn, efficace et sécurisé Sans 
eau ni produits, pour tous types d’outils

PAQUET DE 100 SERVIETTES JETABLES
40 X 80 cm - Double épaisseur Super absorbante

23.05€ 20.95€ 94.95€

Soit l’unité

4.00€
le présentoir

72.00€

PRÉSENTOIR DE 18 BROSSES
D MELI MELO

Graphic Summer Splash
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Collection

CISEAUX

JAGUAR
IN EAVEN 5.5

JAGUAR
MAGIC GARDEN 5.5

JAGUAR
GOLD RUSH 5.5

JAGUAR
CJ4 PLUS 5.5

156.00€
124.80€-20 %

112.00€

112.00€

164.00€

112.00€

112.00€

JAGUAR
TENDER LOVE 5.5

JAGUAR
EXOTIC ISLAND

FANTAISIE

SÉCHOIR GAMMA PIU XCELL
Ultra léger et compact 290 grammes 
NOUVELLE GENERATION avec moteur 
numérique longue durée
Design ergonomique et futuriste Equilibre 
parfait – 1 600 W, 4 embouts différents pour 
différents types de cheveux + 1 diffuseur 
Conçu, assemblé et testé en Italie

SÉCHOIR BABYLISS GOLD FX
Haute performance – Equilibre parfait – 
Conception italienne - Pur concentré de 
technologie et d’ingénierie - Moteur digital 
géré par électronique = Durée de vie de 10 000 
h - 2 200 W – Vitesse d’air : 190 km/h – Débit 
d’air : 73 m3/h - Bouton turbo – Bouton air 
froid - Seulement 420 g - Technologie ionique 
- Poignée métal – Livré avec 3 embouts + 1 
embout barbe + 1 diffuseur

SÉCHOIR TGR 1.7 ICONIC
Fabriqué en France 
La star incontestée !
Design ultra compact
Léger, puissant, et surtout très silencieux : 
68 dB 
1 740 W 
Touche air froid
Poids plume : 335 gr

299.00€
239.20€

163.00€
144.95€

84.20€
75.78€-20 %
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Sélection

MATERIEL

TONDEUSE DE FINITION
WAHL DETAILER CORDLESS
Avec ou sans fil, Moteur puissant 6800 t/mn, 
Autonomie 1 h 40, Recharge en 60 mn, hauteur 
de coupe 0.4 mm, ajustable à 0 mm, largeur tête 
38 mm, poids 186 g, 3 faux peignes, socle de 
recharge

TONDEUSE DE COUPE
WAHL MAGIC CLIP CORDLESS
Avec ou sans fil, Moteur DC 5500 t/mn, 
Autonomie 1 h 40, Recharge en 2 h, hauteur 
de coupe de 0.8 à 2.5 mm, largeur tête 40 mm, 
poids 290 g, 8 faux peignes

TONDEUSE DE COUPE
WAHL BALDING CLIPPER
A fil
Moteur V5000 6000 t/mn, hauteur de coupe de 
0.4 mm, ajustable à 0 mm, largeur tête 40 mm, 
poids 610 g, 2 faux peignes

 

SET MINI LISSEUR + BROSSE 
D MELI MELO

SET MINI SECHOIR + BROSSE 
D MELI MELO

VAPO 360° 
EXTREM MYST

19.95€

24.95€

7.95€

QUANTITÉE LIMITÉE

PRÉ-COMMANDEZ VITE !

140.00€ 147.00€ 73.00€

231.00€

LISSEUR BABYLISS PRO
TITANIUM IONIC
Plaques 28 X 110 mm – De 150 à 230° 
Lissage parfait même à basse température

Zoom sur
COFFRET CHAMALEON BABYLISS PRO
4ARTIST
Tondeuse de finition SKELETON + Rasoir double 
lame FOILFX Parfaite fusion de luxe, de design et de 
technologie Nouvelle couleur irisée, façon caméléon, 
qui change selon l’angle de vue. MAGNIFIQUE !!!

87.00€
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SÉLECTION

MOBILIER

-25%

-35%

-30%

-30% -25%

Bac 
LAZARRO BLACK

Bac 
UP & DOWN

Bac 
PRIMA CLASS

Bac 
CHARM WASH BLACK

3 990 €
2 992€

2 480 €
1 860€ 3 192 €

2 394€

4 990 €
3 243€

5 280 €
3 696€

3 280 €
2 296€

4 120 €
2 884€

3 843 €
2 882€

5 990 €
4 013€

Repose-
jambes élec.

Fixe
Repose-
jambes élec.

Repose-
jambes élec.

Rep.Jambes. Elec
+ Air Massage 

Repose-
jambes élec.

Rep.Jambes. Elec
+ Air Massage 

Rep.Jambes. Elec
+ Air Massage 

Rep.Jambes. Elec
+ Air Massage 

jusqu’à

jusqu’à jusqu’à

1 960.00€
1 470.00€

jusqu’à

Le bac ergonomique qui monte et descend 
pour travailler dans la bonne posture

Bac 
GONDOLA BLACK

Passepoil OR
OFFERT
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SÉLECTION

MOBILIER

Vous créez 
votre salon de coiffure 
ou d’esthétique ou vous 
désirez changer votre 
mobilier ?
N’attendez plus, 
contactez-nous 
au 04 73 27 97 97 
ou venez découvrir notre 
showroom, situé au 
179 Rue de l’Oradou 
à Clermont-Ferrand.

WELCOME TO PARADISE
OFFREZ UN SERVICE UNIQUE À VOS CLIENTS : LA VAPEUR

Un soin révolutionnaire efficace : 
Détente des clients, beauté des cheveux, augmente l’efficacité des principes actifs

PROMO
Bac 
ALUWASH

5 490 €
4 995€

6 490 €
5 750€

Repose-
jambes élec.

Rep.Jambes. Elec
+ Air Massage 

Nouveauté innovation
Système complet de soin à la vapeur 2 850€ 2 bacs ALUWASH

achetés

1 système complet
soin vapeur

OFFERT
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SÉLECTION

MOBILIER

-25%-25%

-25% -25%
Mirroir
MINIMAL QUADRA

Mirroir
MINIMAL GLOBO

848 €
636€

1 119 €
839€

1 800 €
1 350€

1 596 €
1 197€

890 €
667€

1 319 €
989€

2 356 €
1 767€

2 152 €
1 614€

Base
5 branches

Base ronde
chromée

SANS 
BOX

SANS 
BOX

Base
ronde

Base carrée
noire mat

AVEC
BOX

AVEC
BOX

Fauteuil 
TWIGGY OLOR

Couleur au choix

Fauteuil
GREEN HUG 

Couleur au choix
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SÉLECTION

MOBILIER

-25%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%-30%-30%

Miroir
TREVI PLUS BLACK

Fauteuil 
MANIA BLACK

Fauteuil  
ISOKA BLACK

Fauteuil  
BABOU 2.0 BLACK

Fauteuil  
CHARM BLACK

Fauteuil  
MITO

Fauteuil  
MAX

Fauteuil  
CHLOE

Fauteuil  
GINCA

Skaï noir - Base 5 branches

Skai noir – Base 5 branches

Skai noir – Base 5 branches

Base ronde

Base ronde

Base noireBase rondeBase ronde

1 120.00€
840.00€

693.00€
485.00€

798.00€
559.00€

788.00€
551.00€

977.00€
732.00€

735.00€

965.00€790.00€890.00€

PRIX CHOC

PRIX CHOCPRIX CHOCPRIX CHOC
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OUVERT NON-STOP DU LUNDI AU SAMEDI

www.hairland-france.fr

Valable jusqu’au 31 juillet 2022, dans la limite des 
stocks disponibles. 
Livraison en 24/48 h France entière.
Franco de port 100 euros HT. Tous nos prix sont 
indiqués hors taxes. 
Photos non contractuelles.
Non cumulable avec d’autres promotions en cours.

-40% -40%
Pompe hydraulique blocable 
Skaï noir 
Base 5 branches chromées

Pompe hydraulique blocable 
Skaï noir 
Base 5 branches chromées

496.00€
297.60€

640.00€
448.60€

FAUTEUIL

GRIMALDI
FAUTEUIL

GALA

MODELES DISPONIBLES IMMEDIATEMENT
OPERATION SPECIALE

Seulement 50 pièces EN STOCK 
Livraison gratuite dans toute la France


